I*l
"ffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, L!.oL, lоа? }lb У03- af,lz

О передаче из муниципальной к€шны

города Смоленска недвижимого
имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Положением о порядке управления и распоряжения имущес,[l]()м,

находяЩимсЯ В мунициПальной собственности города Смоленска,

утвержденным решением 4з-й сессии Смоленского городского Совс,га

ш созыва от 27.о4.2оо7 Ns 546, на основании обращения СмоленСкоI,О

мунициП€lльногО унитарнОго предПриятия <<Вычислительный центр жили[IIIо-

коммунального хозяйства> (далее смуП (ВЦ ЖКХ)) от 21 ,0З ,2024

Ns Исх-0738, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению имущественных, земельных и жилищцыХ о,l,ноIIIеIlиИ

ддминистрации города Смоленска передать смуп ((Bц Жкх) из

муниципальной казны города Смоленска по акту приема-передачи

недвижимое имущество, ук€ванное в приложении к настоящему

постановлению.
2. смуП (ВЦ ЖкХ) принять по акту приема-передачи нел]]ижимос

иМУЩесТВо'УкzВанноеВприложениикнасТояЩеМУпосТаноВленИIО'И
совершить действия в соответствии с законодательствоiи, регламентируIOIциN,I

бухгаltтерский учет.
3.управлению информационных технологий ддминистрации гороltа

смоленска рЕвместить настоящее постановление на офичиzurьном сай,ге

Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнеНием насТоящего IIостаноВJIеltиrI возJIожи,l'Il llti

заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйсlРУ,

Глава города Смоленска А.А. FIовикtllз

Приложение .

к постановлению Администрации
городq_ Смолен,ска
от /8.rl3. /Д? Ns 2З.Рll

пЕрЕчЕнь
недвижимого имущества, переда ваемого из мун и ци паль ной казны гороltа

смоленска

Стоимость

8 066 414,00

2 ]24 796,00

2 228 2l4.00

l з 019 484.00

Ns
п/п

Наименование имущества

1 Нежилое помещенце общей площадью

распоцоженное по адресу: Российqкая Федера.ция, Смоленская
область' гороД Смоленск, улица Урицкого, дом |7

187,5 кв

67:27:00З0603:3

м,

2 Нежилое помещение общей площадью 55,

располQженное по адресу: Российскаял Федерация,
область, город Смоленск, улица Урицкого,

8 кв. м,
смоленская

дом L7

67 :27 :00З0603 :3 85

3 нежилое помещение общей площадью 3

распQложенное по адр9су: Российская Федераuия, Смоленская
область, город Смоленск, улица Академика Петрова, допt 4

9,4 кв. м,

61:2'7:0020504:85
Итого